
SOCIAL t/uve s dad
Na iooal
ne Co oooa

VISTO

Que medianre Expediente 0022645/2014 se tramiran las actuaciones referidah a
la sohcttud de otorgamiento de becas de apuntes Ciclo Lectivo 2014; v

CONSIDERANDO
~ La Dirccmón emite Ad-Reterendum del HCACFTS La Resolución N' Bó/2014,

mcdmnte la cual se aprueba la sohmtud de becas de apuotes para el meto lectivo 2014
por uii iiionto total de hasta pesos iremta niil

El debate produmdo cn cl seno del H. Cuerpo el dia de la fecha.

POR ELLO

KL HONOILABLK CONSEJO ACADÉBIJCO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aprobar la Re olumón de Dirección dictada Ad-Referendum del
HCACLTS N' BS/2014

ARTÍCULO 2: Protocohc,ir. Cnmunicar Archivar
DADA EN LA SALA DE SESIOlúFS DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUEI.A DE TRABAJO SOCIAL LOS SEIS DIAS DEL

MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE

i 'i i d d"i id chm h

hsd


